

禹州市方山、鸠山、火龙供水连接工程涉路安全评价采购项目评审结果公示

(招标编号：RC2024-HN-YZDL-C010)

公示结束时间：2024年07月12日

一、评标情况

标段(包)[001]禹州市方山、鸠山、火龙供水连接工程涉路安全评价采购项目：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：河南展丰工程技术咨询有限公司，投标报价：27.000000万元，
质量：合格，工期/交货期/服务期：90天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南展丰工程技术咨询有限公司)的项目负责人：韩华礼韩华礼，高级工程师，B202209100100022；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南展丰工程技术咨询有限公司)的资格能力条件：完全响应磋商文件的资格能力条件；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南展丰工程技术咨询有限公司)的评标情况：第一中标候选人：河南展丰工程技术咨询有限公司

统一社会信用代码：91410100MA9L0JJW71

地址：河南省郑州市高新区长椿路11号大学科技园研发五号楼A座17层

联系人：崔迎光

联系方式：15701579916

投标报价：270000.00元

大写：贰拾柒万元整

；

二、提出异议的渠道和方式

监督单位：禹州市投资总公司

监督电话：0374-2077966

三、其他

禹州市方山、鸠山、火龙供水连接工程涉路安全评价采购项目

评审结果公示

一、项目概况

1. 项目名称：禹州市方山、鸠山、火龙供水连接工程涉路安全评价采购项目
2. 项目编号：RC2024-HN-YZDL-C010
3. 竞争性磋商公告发布日期：2024 年 07 月 01 日
4. 变更公告发布日期：无
5. 开标日期：2024 年 07 月 11 日 09 时 00 分
6. 采购方式：竞争性磋商
7. 最高限价：27.90 万元
8. 评标办法：综合评分法
9. 资格审查方式：资格后审
10. 招标公告刊登的媒体：《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》。

二、开标记录及供应商名称：

序号 供应商名称 首次报价(元) 合同履行期限

- 1 河南通福安全评价有限公司 276000.00 本项目合同签订之日起 90 日历天内完成
- 2 河南安平安全技术服务有限公司 278400.00 本项目合同签订之日起 90 日历天内完成
- 3 河南展丰工程技术咨询有限公司 277200.00 本项目合同签订之日起 90 日历天内完成
- 4 河南鑫安利职业健康科技有限公司 267000.00 本项目合同签订之日起 90 日历天内完成
- 5 河南爱维安环科技有限公司 229000.00 本项目合同签订之日起 90 日历天内完成

三、详细评审情况

(一) 资格审查情况：

共有 3 家投标供应商均通过资格审查，可以进行下一步评审。

序号 通过资格审查的供应商

- 1 河南通福安全评价有限公司
- 2 河南安平安全技术服务有限公司
- 3 河南展丰工程技术咨询有限公司

序号 未通过资格审查的供应商及原因

- 1 河南鑫安利职业健康科技有限公司，提供《中小企业声明函》中填写所属行业不符合磋商文件要求。

2 河南爱维安环科技有限公司, 提供《中小企业声明函》中填写所属行业不符合磋商文件要求; 《禹州市政府采购供应商信用承诺函》未按照磋商文件规定的响应文件 3.5 格式要求填写; 未提供有效的磋商承诺函。

(二) 符合性审查:

序号 通过符合性审查的供应商

- 1 河南通福安全评价有限公司
- 2 河南安平安全技术服务有限公司
- 3 河南展丰工程技术咨询有限公司

序号 未通过符合性审查的供应商及原因

1 /

(三) 投标企业最终报价

序号 供应商名称 首次报价

(元) 最终报价

(元) 是否中小微

企业

- 1 河南通福安全评价有限公司 276000.00 275000.00 小型
- 2 河南安平安全技术服务有限公司 278400.00 273000.00 小型
- 3 河南展丰工程技术咨询有限公司 277200.00 270000.00 小型

(四) 综合比较与评价

供应商名称 河南通福安全评价有限公司

评审因素 报价得分 30 分 商务部分 24 分 技术部分 46 分 合计 100 分

评委 1 29.45 19 28 76.45

评委 2 29.45 19 28 76.45

评委 3 29.45 19 31 79.45

平均分 77.45

供应商名称 河南安平安全技术服务有限公司

评审因素 报价得分 30 分 商务部分 24 分 技术部分 46 分 合计 100 分

评委1 29.67 24 31 84.67

评委2 29.67 24 28 81.67

评委3 29.67 24 31 84.67

平均分 83.67

供应商名称 河南展丰工程技术咨询有限公司

评审因素 报价得分 30分 商务部分 24分 技术部分 46分 合计 100分

评委1 30 19 34 83

评委2 30 19 34 83

评委3 30 19 40 89

平均分 85

四、最终得分及排序如下：

序号 供应商名称 最终得分 名次

1 河南通福安全评价有限公司 77.45 3

2 河南安平安全技术服务有限公司 83.67 2

3 河南展丰工程技术咨询有限公司 85 1

五、磋商小组推荐成交候选人（或采购人授权确定成交人）情况

第一中标候选人：河南展丰工程技术咨询有限公司

统一社会信用代码：91410100MA9L0JJW71

地址：河南省郑州市高新区长椿路11号大学科技园研发五号楼A座17层

联系人：崔迎光 联系方式：15701579916

投标报价：270000.00元 大写：贰拾柒万元整

第二中标候选人：河南安平安全技术服务有限公司

统一社会信用代码：91410105755196566H

地址：郑州市顺河路18号1号楼904号

联系人：廉茂昆 联系方式：15939565950

投标报价：273000.00元 大写：贰拾柒万叁仟元整

第三中标候选人：河南通福安全评价有限公司

统一社会信用代码：91411600082274071D

地址：周口市川汇区南环路南侧

联系人：徐红勤

联系方式：15538009266

投标报价：275000.00 元

大写：贰拾柒万伍仟元整

六、投标人根据磋商小组要求进行的澄清、说明或者补正：无

七、是否存在磋商小组成员更换：否。

八、联系方式

采购人：禹州水务发展有限公司

地址：禹州市禹王大道东段

联系人：邢先生

联系电话：0374-6068658

招标代理机构：锐驰项目管理有限公司

地址：禹州市恒达阳光城御园中街

联系人：刘女士

联系电话：18039991161

监督单位：禹州市投资总公司

监督电话：0374-2077966

2024年07月12日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为禹州市投资总公司。

五、联系方式

招 标 人：禹州水务发展有限公司

地 址：禹州市禹王大道东段

联 系 人：邢先生

电 话：0374-6068658

电子邮件：/

招标代理机构：锐驰项目管理有限公司

地 址：禹州市恒达阳光城御园中街

联 系 人：刘女士

电 话：18039991161

电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： _____（签名）

招标人或其招标代理机构： _____（盖章）